UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 927 /SVHTTDL-QLVH
V/v thành lập Tổ chuyên viên giúp việc
Hội đồng xét tặng danh hiệu Nghệ nhân

Đồng Tháp, ngày 28 tháng 4 năm 2020

Kính gửi:
- Phó Chủ tịch UBND Tỉnh Đoàn Tấn Bửu - Chủ tịch
Hội đồng xét tặng danh hiệu Nghệ nhân;
- Văn phòng UBND Tỉnh.

Căn cứ Nghị định số 62/2014/NĐ-CP ngày 25 tháng 6 năm 2014 của Chính
phủ quy định về xét tặng danh hiệu “Nghệ nhân nhân dân”, “Nghệ nhân ưu tú”
trong lĩnh vực di sản văn hóa phi vật thể; Quyết định số 3470/QĐ-BVHTTDL
ngày 09 tháng 10 năm 2019 của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch ban hành Kế
hoạch xét tặng danh hiệu “Nghệ nhân nhân dân”, “Nghệ nhân ưu tú” trong lĩnh
vực di sản văn hóa phi vật thể lần thứ ba – năm 2021;

Căn cứ Quyết định số 10/QĐ-UBND.TL ngày 11 tháng 02 năm 2020 của
UBND Tỉnh về việc thành lập Hội đồng xét tặng danh hiệu “Nghệ nhân nhân
dân”, “Nghệ nhân ưu tú” trong lĩnh vực di sản văn hóa phi vật thể tỉnh Đồng
Tháp lần thứ ba – năm 2021. Theo đó, Phó Chủ tịch UBND Tỉnh Đoàn Tấn Bửu
là Chủ tịch Hội đồng.

Để thực hiện trình tự thủ tục theo quy định, Sở Văn hóa, Thể thao và Du
lịch kính đề nghị Chủ tịch Hội đồng ban hành Quyết định thành lập Tổ chuyên
viên giúp việc Hội đồng (Có dự thảo Quyết định kèm theo).

Rất mong được sự xem xét, chấp thuận của Chủ tịch Hội đồng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở Nội vụ;
- LĐ Sở VHTT&DL;
- Lưu: VT. QLVH (HH).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Thương

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-28T14:12:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!